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W.Sz.Z: TZ-280-37/25

dotyczy: postgpowania na dostawe wyrobéw medycznych do produkcji lekéw aseptycznych —
11 zadan.

W zwigzku z otrzymanymi zapytaniami do Specyfikacji Warunkéw Zamowienia,
Zamawiajacy zgodnie z art. 135 ust. 2 ustawy Prawo zamowien publicznych (t.j. Dz. U. z 2024 r.
poz. 1320) zwanej dalej Pzp, udziela ponizszych odpowiedzi:

Pytanie Nr 1:

Dot. Zadania Nr 10 poz. 6

Czy Zamawiajacy dopusci zaoferowanie w zadaniu nr 10 w poz. 6 ostonek foliowych dla
roztworow swiattoczulych w kolorze zéttym chronigce przed promieniami UV o pojemnosciach:
100- 250mml

500ml

1000ml -3000ml?

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 2:
Dot. Zadania Nr 4 poz. 1

Jesli opakowanie nasze zawiera 100 szt. pojedynczych saszetek, a kazde dwie pojedyncze saszetki
sg potaczone (mokry + mokry), to czy mamy zaoferowac 500p.?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie Nr 3:
Dot. Zadania Nr 4 poz. 2

Jesli opakowanie nasze zawiera 100 szt. pojedynczych saszetek (50 szt. nasgczonych + 50 szt.
nienasgczonych, a kazde dwie pojedyncze saszetki sa pofaczone (mokry + suchy), to czy mamy
zaoferowac 50 op.?

Odpowiedz:
TAK

Pytanie Nr 4:

Dotyczy umowy - prosimy dopisa¢ do paragrafu 4:

Kary umowne jakie moze naliczyé Zamawiajacy w zwiazku z opodznieniem w realizacji
zamOwienia mogg by¢ zastosowane tylko w przypadku, gdy Zamawiajacy nie posiada aktualnie
zalegtosci w platnosciach na rzecz Wykonawcy starszych niz 14 dni od uptywu pierwotnego
terminu ptatnosci. Wznowiony bieg terminu realizacji zamdéwienia, po ktérego przekroczeniu
Zamawiajacy moze nalicza¢ kary umowne nastepuje od dnia zaksiggowania zalegtych srodkéw na
koncie Wykonawcy.
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lub

o dopisanie na koncu paragrafu 4:

"W przypadku niedotrzymania przez Zamawiajgcego terminu zaplaty faktury za dostarczony
towar, Wykonawcy przystuguje prawo naliczania odsetek ustawowych i réwnoczesnie
przystuguje mu prawo naliczania kar umownych w wysokosci 0.5% wartosci brutto z faktury za
kazdy dzien zwloki w ptatnosci do 3 dni, a powyzej 3 dni 3% wartosci brutto z faktury za kazdy
dzien zwloki w ptatnosci

lub

Prosimy o zmniejszenie kar umownych, ktérym podlega¢ ma Wykonawca. W obecnej sytuacji
chronione s3 gtéwnie interesy Zamawiajacego. Prosimy o wprowadzenie zapiséw chroniacych
interesy Wykonawcy, rownowaznie do tych chronigcych interesy Zamawiajgcego.

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr §:

Zwracam si¢ z prosba o odstapienie przez Zamawiajgcego od wymogu wniesienia wadium.
Rozwigzanie to, uwzgledniajac fakt pogorszenia si¢ sytuacji ekonomicznej przedsiebiorcow
dziafajacych na rynku zamoéwien publicznych, przyczyni sie do ograniczenia po stronie
wykonawcow kosztéw uzyskania zamdéwienia publicznego, a przez to zwigkszy dostgpnosé rynku
zamoOwien publicznych dla wykonawcow oraz pobudzi koniunkture gospodarczg.

Zamawiajacy winien rozwazy¢ zasadno$¢ siggania po rozwigzania fakultatywne, nieobligatoryjne,
takie jak wilasnie zadanie wniesienia wadium w ramach postepowania. Jako przestanki mogace
przemawia¢ za mozliwoscig zadania wniesienia wadium (o ktorym mowa w art. 97 ust. 1 ustawy
Pzp) wskazuje sie¢ okolicznosci skutkujgce powaznym zaktdceniem postgpowania przetargowego,
w tym mogace wplyngé na jego wynik (np. ryzyko wystapienia zmowy wykonawcow, udzialu w
postepowaniu niesolidnego wykonawcy). Poniewaz charakter i zakres niniejszego postgpowania
nie wskazuje na wystgpowanie ww. ryzyk, to zadanie wniesienia wadium w tym przypadku
wydaje si¢ bezcelowe.

Odpowiedz:
Zamawiajacy podtrzymuje wymog SWZ.

Pytanie Nr 6:
Pytania do umowy

Czy Zamawiajacy zmieni zapisy w umowie:

4
?. Strony ustalajg, ze z tytulu nieterminowej dostawy Zamawiajgcy moze naliczy¢ Wykonawcy
kary umowne w wysokosci:
a) 0,5% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien zwiloki w dostawie
trwajacej do 3 dni,
b) 1% wartosci brutto niezrealizowanej czesci dostawy za kazdy dzien zwloki w dostawie
trwajgcej powyzej 3 dnia zwioki.
Odpowiedz:
Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zmiang Ww. zapisOW wzoru umowy.

Pytanie Nr 7:
Dot. Zadania Nr 7 poz. 1

Prosimy Zamawiajagcego o dopuszczenie kombinezonéw niejatowych o nastgpujacych
parametrach:

-Wykonany z laminatu (wiokniny polipropylenowej oraz polietylenu o gramaturze 63g/m2

-Szwy poliestrowe dodatkowe zakryte tasma

-Wyposazony w kaptur z elastycznym wykonczeniem

-Wyposazony w gumke z tylu w pasie, nadgarstkach i kostkach



-Suwak zaryty samoprzylepna patka

-Srodek ochrony indywidualnej kategorii Il zgodnie z Rozporzadzeniem PE i Rady (UE)
2016/425

-spetnione normy:

-EN 13688:2013 Odziez ochronna. Wymagania og6lne

-EN 14605:2005 + A1: 2009 odziez chronigca przed ciektymi chemikaliami

-EN ISO 13982-1:2004+A1:2010 Odziez chronigca przed czastkami stalymi

-EN 13034:2005+A1:2009

-EN 14126: 2003+AC:2004 odziez ochronna- wymagania i metody badan dla odziezy chronigcej
przed czynnikami infekcyjnymi

-EN 1073-2:2002- Odziez chronigca przed skazeniami promieniotwdrczymi

-EN 1149-5:2008-Wymagania materialowe i konstrukcyjne

-Rozmiary: S-XXXL.

Odpowiedz:

Zamawiajacy nie dopuszcza.

Pytanie Nr 8:
Dot. Zadania Nr 9 poz. 1

POLMASKA FFP2

- chroni przed statymi i nielotnymi czasteczkami cieczy.

- sktadana, idealnie wyprofilowana

- bez zaworu wydechowego,

- mocowana na gumki zaktadane na uszy

- sztywnik na nos zapewniajacy dopasowanie i wygodne uzytkowanie,
- 5-warstwowa

- filtracja powyzej 94%,

- opakowanie — 25 szt.

- spelnia wymagania normy EN 149: 2001 + A1: 2009

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 9:
Dot. Zadania Nr 1 poz. 1-4

Czy Zamawiajacy dopusci wyceng za opakowanie a’100 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 10:
Dot. Zadania Nr I poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’50 z odpowiednim przeliczeniem ilosci?

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 11:
Dot. Zadania Nr 1 poz. 5

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki skalowane dodatkowo co 0,5ml i tym samym takze co Iml?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 12:
Dot. Zadania Nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci strzykawki 50 ml z rozszerzeniem do 60 ml, skalowane do 60 ml?



Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 13:

Dot. Zadania Nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki wykonane z poliestru, wiskozy i widkien typu ES w rozmiarze
110x90mm, wyréb medyczny klasy I sterylnej?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 14:

Dot. Zadania Nr 5 poz. 1,2

Czy Zamawiajacy dopusci wycene za opakowanie a’100szt. z odpowiednim przeliczeniem ilosci?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 15:

Dot. Zadania Nr 5 poz. 1

Czy Zamawiajacy dopusci gaziki w rozmiarze 125x125 mm?
Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 16:
Dotyczy § 4 ust. 3 Zatacznika Nr 5 do SWZ.

... 3. Wykonawca zaptaci Zamawiajacemu kar¢ umowna w przypadku odstgpienia od umowy
z przyczyn lezacych po stronie Wykonawcy w wysokosci 10% ceny brutto przedmiotu umowy
lub ewentualnie jej czesci, wobec ktorej nastgpito odstagpienie.”

Majac na wzgledzie konieczno$é przygotowania rzetelnej oferty uwzgledniajacej wszystkie
ryzyka dostaw wnosimy o wyjasnienie, czy podstawa naliczenia kary bedzie: cena brutto umowy
czy cze$¢ umowy w zakresie ktorej nastapito odstapienie?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 17:
Dotyczy § 4 ust. 5 Zatacznika Nr 5 do SWZ.

we... 5. Zamawiajacy ma prawo dokona¢ u innego Wykonawcy zakupu niedostarczonego
w terminie przedmiotu umowy, jesli zwloka w dostawie przekroczy 6 dni lub w przypadku
dostarczenia przedmiotu umowy obarczonego wada, a roznica miedzy ceng zakupu zastgpczego,
a ceng umowng obciazy¢ Wykonawce, z ktérym podpisana jest umowa.”

L Czy Zamawiajacy majac na wzgledzie powotane zapisy przewiduje poinformowac
Wykonawce 0 ,,zakupie interwencyjnym” oraz o przewidywanych kosztach zakupu?

2. Czy Zamawiajacy przewiduje mozliwos¢ wskazania Zamawiajgcemu miejsca ,,zakupu
interwencyjnego”?
3. Majac na wzgledzie zachowanie zasad réwnosci stron przysziej umowy, czy nie bytoby

zasadnym aby Zamawiajacy zakreslit ramy czasowe (np. 14 dni), w sytuacji wykonania zakupu
interwencyjnego na przekazanie w tym czasie odpowiedniej Noty do Wykonawcy? Z catkowitg
pewnoscig byloby to z korzyscig dla Stron Umowy, gdyz zakup interwencyjny (jego wielkos¢),
pomniejsza wielko$¢ zawartag w Umowie.
Odpowiedz:
1. Tak, Zamawiajacy przewiduje poinformowanie Wykonawcy o ,,zakupie interwencyjnym” oraz
o przewidywanych kosztach zakupu.



2. Tak, Zamawiajacy przewiduje poinformowanie Wykonawcy o miejscu ,zakupu
interwencyjnego”.

3. Zamawiajgcy nie wyraza zgody na zakre$lenie ram czasowych.

Pytanie Nr 18:

Dot. Zadania Nr 9

Czy Zamawiajgcy w zadaniu 9 oczekuje dodatkowej warstwy wegla aktywnego pochtaniajgce;j
i neutralizujgce lotne czgsteczki zapachowe, pozostate parametry jak w SWZ ?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 19:

Dot. Zadania Nr 1 poz. 1

Czy Zamawiajgcy dopusci w pakiecie 1, poz. 1 strzykawke, ktorej cylinder wykonany jest
z poliweglanu natomiast ttok z polipropylenu?

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 20:

Dot. Zadania Nr 1 poz. 1-7

Czy Zamawiajacy oczekuje, aby strzykawki w pakiecie 1, w pozycjach od 1 do 7 pochodzity od
jednego producenta — jest to gwarancja utrzymania statej jakosci przez caty okres dostaw?
Odpowiedz:

Zamawiajagcy dopuszcza, ale nie wymaga.

Pytanie Nr 21:
Dot. Zadania Nr 1 poz. 7

Czy Zamawiajacy dopusci w pakiecie 1, w pozycji 7 strzykawkg 50 ml z nominalnym
rozszerzeniem skali do 60 ml?

Odpowiedz:
Zgodnie z SWZ.

Pytanie Nr 22:
Dot. Zadania Nr 3 poz. 1

Prosimy o dopuszczenie w pakiecie 3, pozycja 1 aparatu podtgczeniowego do lekow
cytotoksycznych, $wiattoczutych, do wielokrotnego uzycia 200 podan lub 72h, pozostate wymogi
zgodnie z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 23:
Dot. Zadania Nr 3 poz. 3

Prosimy Zamawiajacego o doprecyzowanie, czy w pakiecie 3, pozycja 3 ma posiada¢ tacznik
o objetosci wypehienia 0,12 ml, dtugosci max 2,20 cm. Do wielokrotnego uzycia 50 podan lub
72h potwierdzone w instrukcji obstugi. Pozostate parametry zgodne z SWZ.

Odpowiedz:
Zamawiajacy dopuszcza.

Pytanie Nr 24:
Dot. Zadania Nr 9

Prosimy Zamawiajacego o dopuszczenie potmaski filtrujacej jednokrotnego uzytku klasy FFP3
z zaworem oddechowym, pieciowarstwowa, (z dwiema warstwami filtrujagcymi typu meltblown
oraz z warstwa z wegla aktywnego), czasza péimaski wykonana z gladkiej, nieiglowane;,



widkniny nie powodujgcej podraznien, posiada certyfikat OEKO-TEX. Wewnatrz maski migkka
i elastyczna uszczelka catotwarzowa. Nieuciskajgce tasiemki mocujace, tatwo formowalny zacisk
nosowy. Zgodna z normg EN 149:2001 + A1:2009, z Rozporzadzeniem Parlamentu i Rady UE
2016/425 z dnia 9 marca 2016 r., posiada Certyfikat UE Nr UE/240/2019/1437. Pakowane po 10
sztuk.

Odpowiedz:

Zgodnie z SWZ.

Wszelkie dopuszczenia wynikajgce z powyiszych odpowiedzi na pytania naleZy
uwzglednié w sktadanych ofertach.

Z powazaniem

W trybie art 52 ust. 2 ustawy
Prawo zamdwien publicznych
z up. Dyrektora Wojewddzkiego
Szpitala Zespolonego w Toruniu

Dziatu Zaméyyier Publicznych
i Zagpatrzenia



